

89	Руководитель отдела мобильной разработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
90	Художник-аниматор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
91	Художник-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО "Эд Вест"

(должность)

(подпись)

Борисов Евгений Валерьевич

(Ф.И.О.)

04.03.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по кадрам ООО "Эд Вест"

(должность)

(подпись)

Стребкова Екатерина Анагольевна

(Ф.И.О.)

04.03.2020

(дата)

Офис-менеджер ООО "Эд Вест"

(должность)

(подпись)

Кривцова Екатерина Павловна

(Ф.И.О.)

04.03.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3917

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Еремченко Антон Васильевич

(Ф.И.О.)

04.03.2020

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Эд Вест"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Административный отдел Отдел маркетинга Отдел кадров Секретариат Креативный отдел Отдел Интернет-рекламы Отдел рекламы Отдел разработки Отдел Интернет-проектов Отдел мобильной разработки			4	5	6
Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются					

Дата составления: 25.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО "Эд Вест"

(должность)

(подпись)

Борисов Евгений Валерьевич

(Ф.И.О.)

04.03.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по кадрам ООО "Эд Вест"

(должность)

(подпись)

Стребкова Екатерина Анатольевна

(Ф.И.О.)

04.03.2020

(дата)

Офис-менеджер ООО "Эд Вест"

(должность)

(подпись)

Кривцова Екатерина Павловна

(Ф.И.О.)

04.03.2020

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3917

(№ в реестре экспертов)

Еремченко Антон Васильевич

(Ф.И.О.)

04.03.2020

(дата)